（証券コード 8337）

2024 年５月 27 日

株 主 各 位

                      千葉県千葉市美浜区幸町二丁目１番２号

                                    株式会社 千葉興業銀行

                                    取締役頭取 梅田 仁司

「第 102 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当行「第 102 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、ここ

にお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、当行ウェブサイト等に掲載の「第 102 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、訂正後の内

容を掲載しておりますが、既に発送手続きが完了していることから、書面交付請求をされた株主様のお手

元に届くものは訂正前のものとなります。

記

【訂正箇所および訂正内容】（訂正箇所に下線 を付しております。）

１．「第 102 回定時株主総会招集ご通知」53 ページ

「株主総会参考書類 第２号議案 取締役９名選任の件」

候補者の番号９ 木下 由美子氏の略歴

（訂正前）

 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

1984 年４月 日本銀行入行

1991 年９月 マッキンゼー＆カンパニー入社

2004 年４月 独立行政法人科学技術振興機構（現・国立研究開発法人科学振興機構）日本科学未来館入社

2011 年６月 KCJGROUP 株式会社経営企画部長

2016 年２月 公益財団法人日本プロサッカーリーグ常勤理事（2018 年３月退任）

2018 年 3 月 公益財団法人日本プロサッカーリーグ チェアマン特命外交担当（2020 年３月退任）

2020 年７月 公益社団法人東京都サッカー協会理事（現職）

2021 年３月 東京建物株式会社社外取締役（現職）

2022 年４月 一橋大学経営協議会委員（現職）

重要な兼職の状況

 公益社団法人東京都サッカー協会理事

 東京建物株式会社社外取締役

（訂正後）

 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

1984 年４月 日本銀行入行

1991 年９月 マッキンゼー＆カンパニー入社

2004 年４月 独立行政法人科学技術振興機構（現・国立研究開発法人科学技術振興機構）日本科学未来館入社

2011 年６月 KCJGROUP 株式会社経営企画部長

2016 年２月 公益社団法人日本プロサッカーリーグ常勤理事（2018 年３月退任）

2018 年 3 月 公益社団法人日本プロサッカーリーグ チェアマン特命外交担当（2020 年３月退任）

2020 年７月 公益財団法人東京都サッカー協会理事（現職）

2021 年３月 東京建物株式会社社外取締役（現職）

2022 年４月 一橋大学経営協議会委員（現職）

重要な兼職の状況

 公益財団法人東京都サッカー協会理事

 東京建物株式会社社外取締役

２．「第 102 回定時株主総会招集ご通知」5５ページ

「株主総会参考書類 第３号議案 監査役１名選任の件」

金杉 毅氏の略歴

（訂正前）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

1989 年４月 入行

2009 年４月 原木中山支店長

2010 年５月 人事部上席調査役（外部出向）

2012 年 10 月 津田沼支店長

2015 年４月 審査部部長代理

2015 年７月 参事 審査部担当部長

2017 年 10 月 参事 事業戦略部長

2018 年 10 月 人事部参事役（外部出向）

2020 年４月 執行役員 審査部長

2022 年４月 執行役員 エリア長兼千葉西ブロック長兼本展営業部長

2024 年４月 執行役員（現職）

（訂正後）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

1989 年４月 入行

2009 年４月 原木中山支店長

2010 年５月 人事部上席調査役（外部出向）

2012 年 10 月 津田沼支店長

2015 年４月 審査部部長代理

2015 年７月 参事 審査部担当部長

2017 年 10 月 参事 事業戦略部長

2018 年 10 月 人事部参事役（外部出向）

2020 年４月 執行役員 審査部長

2022 年４月 執行役員 エリア長兼千葉西ブロック長兼本店営業部長

2024 年４月 執行役員（現職）

                                    以上